


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  TEKNOLOGI KOSMETIK 
Dosen             :  PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT 
Kelas               :  K; JUMAT : 17.00-18.40 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  1 2 MARET 17.00 18.40 PENDAHULUAN 

  

2.  
19 MARET 17.00 18.40 FORMULASI SEDIAAN KOSMETIK 

PADAT   

3.  26 MARET 17.00 18.40 FORMULASI KOSMETIK CAIT & 
SETANGAH PADAT   

4.  2 APRIL 17.00 18.40 FORMLASI KOSMETIK LARUTAN & 
SUSPENSI   

5.  9 APRIL 17.00 18.40 FORMULASI KOSMETIK EMULSI 

  

6.  23 APRIL 17.00 18.40 FORMULASI BEDAK KOMPAK, 

LIPSTIK , SHAMPOO   

7.  30 APRIL 17.00 18.40 FORMULASI KRIM PELEMBUT 

RAGA, SUNBLOK   

8.   17.00 18.40 FORMULASI SABUN MADI 
ANTISEPTIK, CAT RAMBUT   

9.  7 MEI 17.00 18.40 UTS 

  

       

       

       

Jakarta, Juli 2021. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
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Kepala Program Studi 



 

 

MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

DOSEN

HARI, TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 6 UTS

19/03/2021 26/03/2021 02/04/2021 09/04/2021 16/04/2021 23/04/2021 30/04/2021 07/05/2021

1 17334015 Ismulazam Dhamir A V V V V V V V V

2 17334037 Rifqoh Rahmadani V V V V V V V V

3 18334001 Chintya Yuwandara V V V V V V V V

4 18334003 Alma Ramadani V V V V V V V V V

5 18334004 Diana Pratiwi V V V V V V V V

6 18334005 Rini Aryati V V V V V V V V

7 18334008 Wahida Aulia Zain V V V V V V V V

8 18334015 Sri Rahayu V V V V V V V V

9 18334016 Fajrinnisa V V V V V V V V

10 18334017 Devi Putri Rosmawati V V V V V V V V

11 18334020 Rachmadina Fahira V V V V V V V V

12 18334021 Ira Rianty V V V V V V V V

13 18334023 Muhammad Muryansyah V V V V V V V V

14 18334025 Muhamad Yuda Pratomo V V V V V V V V

15 18334027 Much. Zulfikkar V V V V V V V V

16 18334028 Arda Setianegara V V V V V V V V

17 18334030 Silvy Fauziah V V V V V V V V

18 18334031 Andi Soewandi V V V V V V V V

19 18334033 Ainaya Rachmaulidya I V V V V V V V V

20 18334034 Bagas Apriliano Wijanarko V V V V V V V V

21 18334039 Muhammad Nur Prana V V V V V V V V

22 18334043 Nio Abdi Kamukten V V V V V V V V

23 18334770 Daniel Januarto V V V V V V V V

24 19334707 Hanif Mifta Finanti V V V V V V V V

25 19334719 Ulfah Fauziyah V V V V V V V V

26 19334725 Marito Hutagalung V V V V V V V V

27 19334735 Rizka noviyanti V V V V V V V V

28 19334739 Kunthi Sekaring Hapsari V V V V V V V V

29 19334741 Indriyani Valentine V V V V V V V V

30 19334754 Dhiya fauziah ulfah V V V V V V V V

31 19334757 Ryska Amalia V V V V V V V V

32 19334758 Annisa Paramitha V V V V V V V V

33 19334760 Indah Nur Yulianti V V V V V V V V

34 19334761 Suryani Fajri V V V V V V V V

35 20334701 Sri Lestari V V V V V V V V

36 20334702 Putri Triwijaya V V V V V V V V

37 20334720 Muhammad Ridwan V V V V V V V V

38 20334767 Dian Winarty Simatupang V V V V V V V V

39 20334777 Zilulla Ajie Wibowo V V V V V V V V

PROF.DR TETI INDRAWATI MS APT

TEKNOLOGI KOSMETIK

Jum'at, 17.00 - 18.40

NIM NAMANO

DOSEN PENGAJAR

ABSEN  PERKULIAHAN MAHASISWA

VI / 2020-2021

TANDATANGAN MAHASISWA

K

Prof. Dr. Teti Indrawati M. Si, Apt

S1 Farmasi



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 1/2

17334015 Ismulazam Dhamir Amanah1 80.2 A0 0100 77 790

17334037 Rifqoh Rahmadani2 80.65 A0 0100 77 800

18334001 Chintya Yuwandara3 78.4 A-0 0100 77 750

18334003 Alma Ramadani Vendianti4 85.6 A0 0100 77 910

18334004 Diana Pratiwi5 86.95 A0 0100 82 890

18334005 Rini Aryati6 87.85 A0 0100 82 910

18334008 Wahida Aulia Zain7 86.95 A0 0100 82 890

18334015 Sri Rahayu8 75.7 A-0 0100 82 640

18334016 Fajrinnisa9 78.4 A-0 0100 72 800

18334017 Devi Putri Rosmawati10 76.6 A-0 0100 72 760

18334020 Rachmadina Fahira11 75.25 A-0 0100 72 730

18334021 Ira Rianty12 80.65 A0 0100 72 850

18334023 Muhammad Muryansyah13 81.1 A0 0100 75 830

18334025 Muhamad Yuda Pratomo14 77.95 A-0 0100 72 790

18334027 Much. Zulfikkar15 78.85 A-0 0100 72 810

18334028 Arda Setianegara16 77.95 A-0 0100 72 790

18334030 Silvy Fauziah17 77.95 A-0 0100 72 790

18334031 Andi Soewandi18 76.15 A-0 0100 72 750

18334033 Ainaya Rachmaulidya Intan19 77.05 A-0 0100 72 770

18334034 Bagas Apriliano Wijanarko20 78.85 A-0 0100 72 810

18334039 Muhammad Nur Prana21 78.85 A-0 0100 72 810

18334043 Nio Abdi Kamukten22 68.95 B0 0100 72 590

18334770 Daniel Januarto23 81.1 A0 0100 75 830

19334707 Hanif Mifta Finanti24 75.7 A-0 0100 72 740

19334719 Ulfah Fauziyah25 83.35 A0 0100 82 810

Security ID 2e057ad90df4851974e63b5783f83df2

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,3 August 2021

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Teknologi Kosmetika

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2020/2021

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt

45% 0% 0%45%10% 0%

Hal. 2/2

19334725 Marito Hutagalung26 86.5 A0 0100 82 880

19334735 Rizka Noviyanti27 77.05 A-0 0100 82 670

19334739 Kunthi Sekaring Hapsari Nur Pratiwi28 87.85 A0 0100 82 910

19334741 Indriyani Valentine29 73 B+0 0100 72 680

19334754 Dhiya Fauziah Ulfah30 76.15 A-0 0100 72 750

19334757 Ryska Amalia31 00 0100 0 00

19334758 Annisa Paramitha32 74.35 B+0 0100 72 710

19334760 Indah Nur Yulianti33 74.35 B+0 0100 72 710

19334761 Suryani Fajri34 76.6 A-0 0100 72 760

20334701 Sri Lestari35 83.35 A0 0100 72 910

20334702 Putri Triwijaya36 75.7 A-0 0100 72 740

20334720 Muhammad Ridwan37 70.3 B0 0100 72 620

20334767 Dian Winarty Simatupang38 79.3 A-0 0100 72 820

20334777 Zilulla Ajie Wibowo39 71.65 B0 0100 72 650

Security ID 2e057ad90df4851974e63b5783f83df2

Rekapitulasi Nilai
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Jakarta,3 August 2021

Dosen Pengajar

Amelia Febriani, S. Farm.,MSi, Apt


